1171
P OT RU B N Í S YS T É M Y
10
související zboží:
Těsnění závitů
str. 86
Kohouty
str. 564
Hadice
str. 476
Manometry
str. 625
S
a
Z
S
a
Z
Pájecí tvarovky
z mědi
Šroubení s plochým těsněním - typ N69
Obj. č.  Velikost   a  Z S
N69-15  15 mm  42 20 30
N69-18  18 mm  41 15 30
N69-22  22 mm  49 18 37
N69-28  28 mm  55 18 46
N69-35  35 mm  62 16 52
N69-42  42 mm  69 15 58
N69-54  54 mm  84 19 75
Šroubení s plochým těsněním a vnitřním závitem - typ N69F
Obj. č.  Velikost   a  Z S
N69F-1215  15 mm × 1/2"  39 28 30
N69F-1218  18 mm × 1/2"  39 26 30
N69F-3418  18 mm × 3/4"  48 35 30
N69F-3422  22 mm × 3/4"  52 36 37
N69F-1028  28 mm × 1"  51 13 46
N69F-5435  35 mm × 1 1/4"  63 40 52
N69F-1542  42 mm × 1 1/2"  68 41 58
N69F-2054  54 mm × 2"  73 41 75
Šroubení s plochým těsněním a vnějším závitem - typ N69M
Obj. č.  Velikost   a  Z S
N69M-3812  12 mm × 3/8"  44 35 24
N69M-1215  15 mm × 1/2"  50 39 30
N69M-1218  18 mm × 1/2"  50 37 30
N69M-3422  22 mm × 3/4"  57 41 37
N69M-1022  22 mm × 1"  59 42 37
N69M-1028  28 mm × 1"  62 43 46
N69M-5435  35 mm × 1 1/4"  68 44 52
N69M-1542  42 mm × 1 1/2"  73 46 58
N69M-2054  54 mm × 2"  84 52 75
Šroubení s kuželem - typ N69K
Obj. č.  Velikost   a  Za S
N69K-12  12 mm  37 19 24
N69K-15  15 mm  42 20 30
N69K-18  18 mm  38 12 30
N69K-22  22 mm  45 14 37
N69K-28  28 mm  52 14 46
N69K-35  35 mm  61 15 52
N69K-42  42 mm  67 13 58
N69K-54  54 mm  81 17 75
Za
a
S
S
a
Z